PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 декабря 2023 г. № 503
Об утверждении Правил землепользования и застройки Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
В соответствии со статьей 24, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, рассмотрев протокол публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 20.11.2023г.
Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить, Правила землепользования и застройки Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.
2. Решение опубликовать в газете «Хиславичские известия», разместить на сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский района» и сайте Федеральной Государственной Информационной Системы Территориального Планирования (ФГИС ТП).
Глава муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                         С. А. Шапкин
Визирование правового акта

	Отп. 1 экз. – в дело
Исп. С.Д. Зайцев
«27 декабря 2023 г.
Тел. 2-21-04

	Разослать: прокуратура-1, отдел строительства-1

Визы:
Е. А. Миллер       ________________            27 декабря 2023 г.

Визы:
О. В. Куцабина          ________________      27 декабря 2023 г.

Визы:

Т.В. Ущеко             ________________        27 декабря 2023 г.

8